

## 6.2 Bevilgningsrapportering med noter

### Prinsippnote årsregnskapet

Årsregnskap for statlige virksomheter er utarbeidet og avlagt etter nærmere retningslinjer fastsatt i bestemmelser om økonomistyring i staten ("bestemmelsene"). Årsregnskapet er i henhold til krav i bestemmelsene punkt 3.4.1, nærmere bestemmelser i Finansdepartementets rundskriv R-115 av desember 2022 og eventuelle tilleggskrav fastsatt av overordnet departement.

Oppstillingen av bevilgningsrapporteringen og artskontorrapporteringen er utarbeidet med utgangspunkt i bestemmelsene punkt 3.4.2 – de grunnleggende prinsippene for årsregnskapet:

- a) Regnskapet følger kalenderåret.
- b) Regnskapet inneholder alle rapporterte utgifter og inntekter for regnskapsåret.
- c) Regnskapet er utarbeidet i tråd med kontantprinsippet.
- d) Utgifter og inntekter er ført i regnskapet med brutto beløp.

Oppstillingene av bevilgnings- og artskontorrapportering er utarbeidet etter de samme prinsippene, men gruppert etter ulike kontoplaner. Prinsippene samsvarer med krav i bestemmelsene punkt 3.5 til hvordan virksomhetene skal rapportere til statsregnskapet. Sumlinjen "Netto rapportert til bevilgningsregnskapet" er lik i begge oppstillingene.

Virksomheten er tilknyttet statens konsernkontoordning i Norges Bank i henhold til krav i bestemmelsene pkt. 3.7.1. Bruttobudsjetterte virksomheter tilføres ikke likviditet gjennom året, men har en trekkrettighet på sin konsernkonto. Ved årets slutt nullstilles saldoen på den enkelte oppgjørskonto ved overgang til nytt år.

### Bevilgningsrapporteringen

Oppstillingen av bevilgningsrapporteringen omfatter en øvre del med bevilgningsrapporteringen og en nedre del som viser beholdninger virksomheten står oppført med i kapitalregnskapet. Bevilgningsrapporteringen viser regnskapstall som virksomheten har rapportert til statsregnskapet. Det stilles opp etter de kapitler og poster i bevilgningsregnskapet virksomheten har fullmakt til å disponere. Kolonnen samlet tildeling viser hva virksomheten har fått stilt til disposisjon i tildelingsbrev for hver statskonto (kapittel/post). Oppstillingen viser i tillegg alle finansielle eiendeler og forpliktelser virksomheten står oppført med i statens kapitalregnskap.

Mottatte fullmakter til å belaste en annen virksomhets kapittel/post (belastningsfullmakter) vises ikke i kolonnen for samlet tildeling, men er omtalt i note B til bevilgningsoppstillingen. Utgiftene knyttet til mottatte belastningsfullmakter er bokført og rapportert til statsregnskapet, og vises i kolonnen for regnskap.

Avgitte belastningsfullmakter er inkludert i kolonnen for samlet tildeling, men bokføres og rapporteres ikke til statsregnskapet fra virksomheten selv. Avgitte belastningsfullmakter bokføres og rapporteres av virksomheten som har mottatt belastningsfullmakten og vises

derfor ikke i kolonnen for regnskap. De avgitte fullmaktene framkommer i note B til bevilgningsoppstillingen.

### **Artskontorrapporteringen**

Oppstillingen av artskontorrapporteringen har en øvre del som viser hva som er rapportert til statsregnskapet etter standard kontoplan for statlige virksomheter og en nedre del som viser eiendeler og gjeld som inngår i mellomværende med statskassen. Artskontorrapporteringen viser regnskapstall virksomheten har rapportert til statsregnskapet etter standard kontoplan for statlige virksomheter. Virksomheten har en trekkrettighet på konsernkonto i Norges Bank. Tildelingene er ikke rapportert som en inntekt til statsregnskapet og derfor ikke vist som inntekt i artskontorrapporteringen.

## Virksomhetsregnskap avlagt i henhold til de statlige regnskapsstandardene (SRS) fra 1.1.23

### Åpningsbalanse

Ved utarbeidelse av åpningsbalansen er immaterielle eiendeler og varige driftsmidler verdsatt til gjenanskaffelsesverdi eller virkelig verdi. Finansielle anleggsmidler er verdsatt til virkelig verdi.

Gjenanskaffelsesverdi for en eiendel er det beløp det vil koste dersom eiendelen skulle anskaffes i dag, vurdert til samme kvalitet, standard og funksjonalitet som eksisterende eiendel.

Omløpsmidler er verdsatt til gjenanskaffelsesverdi eller virkelig verdi. Kortsiktig gjeld er verdsatt til pålydende.

### Transaksjonsbaserte inntekter

Transaksjoner resultatføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet hvor overføring av risiko og kontroll er overført til kjøper. Salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Inntekter fra bevilgninger og inntekt fra tilskudd og overføringer

Inntekt fra bevilgninger og inntekt fra tilskudd og overføringer resultatføres etter prinsippet om motsatt sammenstilling. Dette innebærer at inntekt fra bevilgninger og inntekt fra tilskudd og overføringer resultatføres i takt med at aktivitetene som finansieres av disse inntektene utføres, det vil si i samme periode som kostnadene påløper (motsatt sammenstilling).

Bruttobudsjetterte virksomheter har en forenklet praktisering av prinsippet om motsatt sammenstilling ved at inntekt fra bevilgninger beregnes som differansen mellom periodens kostnader og opptjente transaksjonsbaserte inntekter og eventuelle inntekter fra tilskudd og overføringer til virksomheten. En konsekvens av dette er at resultat av periodens aktiviteter blir null.

### Kostnader

Utgifter som gjelder transaksjonsbaserte inntekter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

Utgifter som finansieres med inntekt fra bevilgning og inntekt fra tilskudd og overføringer, kostnadsføres i samme periode som aktivitetene er gjennomført og ressursene er forbrukt.

### Pensjoner

SRS 25 Ytelser til ansatte legger til grunn en forenklet regnskapsmessig tilnærming til pensjoner. Statlige virksomheter skal ikke balanseføre netto pensjonsforpliktelser for ordninger til Statens pensjonskasse (SPK).

Virksomheten resultatfører arbeidsgiverandel av pensjonspremien som pensjonskostnad. Pensjon kostnadsføres som om pensjonsordningen i SPK var basert på en innskuddsplan.

Fra 2022 har SPK lagt om pensjonspremiemodellen for statlige virksomheter. Fra 1. januar 2022 betaler virksomheten en virksomhetsspesifikk hendelsesbasert arbeidsgiverandel som del av pensjonspremien. At premien er virksomhetsspesifikk, betyr at den beregnes ut fra den enkelte virksomhets forhold, ikke for grupper av virksomheter samlet. At den er hendelsesbasert, betyr at den tar hensyn til de faktiske hendelser i medlemsbestanden i virksomheten, slik at premiereserven er ajour i forhold til medlemmets opptjening. Medlemsandelen på to prosent av lønnsgrunnlaget er uendret.

### **Leieavtaler**

Virksomheten har valgt å benytte forenklet metode i SRS 13 om leieavtaler og klassifiserer alle leieavtaler som operasjonelle leieavtaler.

### **Klassifisering og vurdering av anleggsmidler**

Anleggsmidler er varige og betydelige eiendeler som disponeres av virksomheten. Med varige eiendeler menes eiendeler med utnyttbar levetid på 3 år eller mer. Med betydelige eiendeler forstås eiendeler med anskaffelseskost på 50 000 kroner eller mer. Anleggsmidler er balanseført til anskaffelseskost fratrukket avskrivninger.

Kontorinventar og datamaskiner (PCer, servere m.m.) med utnyttbar levetid på 3 år eller mer er balanseført som egne grupper.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved endret anvendelse eller utnyttelse, dersom virkelig verdi er lavere enn balanseført verdi.

### **Egenutvikling av programvare**

Kjøp av bistand til utvikling av programvare er balanseført. Utgifter vedrørende bruk av egne ansatte knyttet til applikasjonsutviklingsfasen ved utvikling av programvare, er ikke balanseført.

### **Investeringer i aksjer og andeler**

Investeringer i aksjer og andeler er balanseført til kostpris på anskaffelsestidspunktet. Investeringer i aksjer og andeler er vurdert til laveste verdi av balanseført verdi og virkelig verdi. Dette gjelder både langsiktige og kortsiktige investeringer. Mottatt utbytte og andre utdelinger er inntektsført som annen finansinntekt.

### **Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

### **Beholdning av varer og driftsmateriell**

Beholdninger omfatter varer for salg og driftsmateriell som benyttes i eller utgjør en integrert del av virksomhetens offentlige tjenesteyting. Innkjøpte varer er verdsatt til anskaffelseskost ved bruk av metoden først inn, først ut (FIFO). Beholdninger av varer er verdsatt til det

laveste av anskaffelseskost og netto realisasjonsverdi. Beholdninger av driftsmateriell er verdsatt til anskaffelseskost.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

## **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Her er Norges Banks spotkurs per 31.12 lagt til grunn.

## **Statens kapital**

Statens kapital utgjør nettobeløpet av virksomhetens eiendeler og gjeld, og fremgår i regnskapslinjen for avregninger i balanseoppstillingen. Bruttobudsjetterte virksomheter presenterer ikke konsernkontoene i Norges Bank som bankinnskudd. Konsernkontoene inngår i regnskapslinjen avregnet med statskassen.

## **Statlige rammebetingelser**

### *Selvassurandørprinsippet*

Staten opererer som selvassurandør. Det er følgelig ikke inkludert poster i balanse eller resultatregnskap som søker å reflektere alternative netto forsikringskostnader eller forpliktelser.

### *Statens konsernkontoordning*

Statlige virksomheter omfattes av statens konsernkontoordning. Konsernkontoordningen innebærer at alle innbetalinger og utbetalinger daglig gjøres opp mot virksomhetens oppgjørskontoer i Norges Bank.

Virksomheten tilføres ikke likvider gjennom året, men har en trekkrettighet på sin konsernkonto. For bruttobudsjetterte virksomheter nullstilles saldoen på den enkelte oppgjørskonto i Norges Bank ved overgang til nytt regnskapsår.

# Årsrapport Ukom 2023

Virksomhet: **Statens undersøkelseskomisjon for helse- og omsorgstjenesten**

Rapport kjørt: 06.02.2024 10:08:13

## Oppstilling av bevilgningsrapportering 31.12.2023

Utgiftskapittel	Kapittelnavn	Post	Postekst	Note	Samlet tildeling**	Regnskap 2023	Merutgift (-) og mindretgift	Postert på avgitte belastningsfullmakter*	Avvik fra tildeling
0749	Statens undersøkelseskomisjon for helse- og omsorgstjenesten	01	Driftsutgifter		44 568 000	44 032 164	535 836		
1633	Nettoordning, statlig betalt merverdiavgift	1	Nettoføring av mva i staten		0	2 115 721	0		
<i>Sum utgiftsført</i>					44 568 000	46 147 885			

Inntektskapittel	Kapittelnavn	Post	Postekst	Samlet tildeling**	Regnskap 2023	Merinntekt og mindreinntekt(-)	Postert på avgitte belastningsfullmakter*	Avvik fra tildeling
5309	Ymse	29	Gruppeliv	0	45 533			
5700	Folketrygdens inntekter	72	Folketrygden - arbeidsgiveravgift	0	4 127 077			
<i>Sum inntektsført</i>					0	4 172 610		

### Netto rapportert til bevilgningsregnskapet

41 975 275

### Kapitalkontoer

707007	Endring i mellomværende med statskassen				-362 664			
<i>Sum rapportert</i>						41 612 611		

### Beholdninger rapportert til kapitalregnskapet (31.12)

		2023	2022	Endring
xxxxxx	[Aksjer]			0
707007	Mellomværende med statskassen	-2 519 377	-2 156 713	-362 664

\*Merk at tilleggskolonnene er kun aktuelle for virksomheter som har avgitt belastningsfullmakt på inntektskapittel. Tilleggskolonnene skal utelates når det ikke er gitt slik belastningsfullmakt. Skraverte felt skal ikke fylles inn.

### Note A Forklaring av samlet tildeling utgifter

Kapittel og post	Overført fra i fjor	Årets tildelinger	Samlet tildeling
749.01	515 000	44 053 000	44 568 000

### Note B Forklaring til brukte fullmakter og beregning av mulig overførbart beløp til neste år

Kapittel og post	Stikkord	Merutgift(-)/ mindre utgift	Utgiftsført av andre iht. avgitte belastnings fullmakter (-)	Merutgift(-)/ mindreutgift etter avgitte belastningsfullmakter	Merinntekter / mindreinntekter (-) iht. merinntektsfullmakt	Omdisponering fra post 01 til 45 eller til post 01/21 fra neste års bevilgning	Innsparinger(-)	Sum grunnlag for overføring	Maks. overførbart beløp *	Mulig overførbart beløp beregnet av virksomheten
749.01		535 836		535 836				535 836	2 202 650	535 836

\*Maksimalt beløp som kan overføres er 5% av årets bevilgning på driftspostene 01-29, unntatt post 24 eller sum av de siste to års bevilgning for poster med stikkordet "kan overføres". Se årlig rundskriv R-2 for mer detaljert informasjon om overføring av ubrukte bevilgninger.

**Oppstilling av artskontorrapporteringen 31.12.2023**

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Driftsinntekter rapportert til bevilgningsregnskapet</b>		
Innbetalinger fra gebyrer	0	0
Innbetalinger fra tilskudd og overføringer	0	0
Salgs- og leieinnbetalinger	0	0
Andre innbetalinger	0	0
<i>Sum innbetalinger fra drift</i>	0	0
<b>Driftsutgifter rapportert til bevilgningsregnskapet</b>		
Utbetalinger til lønn	31 800 119	30 628 198
Andre utbetalinger til drift	10 536 894	12 527 813
<i>Sum utbetalinger til drift</i>	42 337 013	43 156 011
<b>Netto rapporterte driftsutgifter</b>	<b>42 337 013</b>	<b>43 156 011</b>
<b>Investerings- og finansinntekter rapportert til bevilgningsregnskapet</b>		
Innbetaling av finansinntekter	0	0
<i>Sum investerings- og finansinntekter</i>	0	0
<b>Investerings- og finansutgifter rapportert til bevilgningsregnskapet</b>		
Utbetaling til investeringer	1 694 880	0
Utbetaling til kjøp av aksjer	0	0
Utbetaling av finansutgifter	271	273
<i>Sum investerings- og finansutgifter</i>	1 695 151	273
<b>Netto rapporterte investerings- og finansutgifter</b>	<b>1 695 151</b>	<b>273</b>
<b>Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten*</b>		
Innbetaling av skatter, avgifter, gebyrer m.m.	0	0
<i>Sum innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten</i>	0	0
<b>Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten*</b>		
Utbetalinger av tilskudd og stønader	0	0
<i>Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten</i>	0	0
<b>Inntekter og utgifter rapportert på felleskapitler **</b>		
Grupplivsforsikring konto 1985 (ref. kap. 5309, inntekt)	45 533	35 685
Arbeidsgiveravgift konto 1986 (ref. kap. 5700, inntekt)	4 127 077	3 754 555
Nettoføringsordning for merverdiavgift konto 1987 (ref. kap. 1633, utgift)	2 115 721	2 306 660
<i>Netto rapporterte utgifter på felleskapitler</i>	-2 056 889	-1 483 580
<b>Netto rapportert til bevilgningsregnskapet</b>	<b>41 975 275</b>	<b>41 672 704</b>
<b>Oversikt over mellomværende med statskassen ***</b>		
<b>Eiendeler og gjeld</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Fordringer på ansatte	0	0
Kontanter	0	0
Bankkontoer med statlige midler utenfor Norges Bank	0	0
Skyldig skattetrekk og andre trekk	-1 607 555	-1 296 707
Skyldige offentlige avgifter	0	0
Avsatt pensjonspremie til Statens pensjonskasse****	-892 222	-860 006
Mottatte forskuddsbetalinger	0	0
Lønn (negativ netto, for mye utbetalt lønn m.m.)	11 584	0
Differanser på bank og uidentifiserte innbetalinger	-31 184	0
<b>Sum mellomværende med statskassen</b>	<b>-2 519 377</b>	<b>-2 156 713</b>

\*Disse overskriftene kan slettes om de ikke er aktuelle.

\*\*Andre ev. inntekter/utgifter rapportert på felleskapitler spesifiseres på egne linjer ved behov.

\*\*\* Spesifiser og legg til linjer ved behov. Se veiledning over hva som skal inngå som en del av mellomværende med statskassen.

\*\*\*\* Pensjonstrekket i de ansattes lønn (2%) på konto 263 inngår også på denne linjen.

Virksomhet: Statens undersøkelseskomisjon for helse- og omsorgstjenene

[Innholdsfortegnelse](#)**Resultatregnskap**

	Note	31.12.2023
<b>Driftsinntekter</b>		
Inntekt fra bevilgninger	1	44 113 546
Inntekt fra tilskudd og overføringer	1	0
Inntekt fra gebyrer	1	0
Salgs- og leieinntekter	1	0
Andre driftsinntekter	1	0
<i>Sum driftsinntekter</i>		44 113 546
<b>Driftskostnader</b>		
Varekostnader		0
Lønnskostnader	2	32 366 491
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	648 340
Nedskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	0
Andre driftskostnader	5	11 098 443
<i>Sum driftskostnader</i>		44 113 275
<b>Driftsresultat</b>		<b>271</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Finansinntekter	6	0
Finanskostnader	6	271
<i>Sum finansinntekter og finanskostnader</i>		-271
<b>Resultat av periodens aktiviteter</b>		<b>0</b>
<b>Avregninger og disponeringer</b>		
Avregning med statskassen (bruttobudsjetterte)	7	0
<i>Sum avregninger og disponeringer</i>		0
<b>Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten</b>		
Avgifter og gebyrer direkte til statskassen	8	0
Avregning med statskassen innkrevingsvirksomhet		0
<i>Sum innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten</i>		0
<b>Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten</b>		
Tilskudd til andre	9	0
Avregning med statskassen tilskuddsforvaltning		0
<i>Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten</i>		0

Virksomhet: Statens undersøkelseskommissjon for helse- og omsorgstjenesten

[Innholdsfortegnelse](#)**Balanse**

	Note	31.12.2023	01.01.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>A. Anleggsmidler</b>			
<b>I Immaterielle eiendeler</b>			
Programvare og lignende rettigheter	3	820 644	1 065 893
Immaterielle eiendeler under utførelse	3	0	0
<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		820 644	1 065 893
<b>II Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	0	0
Maskiner og transportmidler	4	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	4	3 231 627	1 939 838
Anlegg under utførelse	4	0	0
Infrastruktureiendeler	4	0	0
<i>Sum varige driftsmidler</i>		3 231 627	1 939 838
<b>III Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	10	0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		0	0
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 052 271</b>	<b>3 005 731</b>
<b>B. Omløpsmidler</b>			
<b>I Beholdning av varer og driftsmateriell</b>			
Beholdninger av varer og driftsmateriell	11	0	0
<i>Sum beholdning av varer og driftsmateriell</i>		0	0
<b>II Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	0	0
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	13	0	0
Andre fordringer	14	74 297	520 923
<i>Sum fordringer</i>		74 297	520 923
<b>III Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	15	0	0
Kontanter og lignende	15	0	0
<i>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</i>		0	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 297</b>	<b>520 923</b>
<b>Sum eiendeler drift</b>		<b>4 126 567</b>	<b>3 526 655</b>
<b>IV Fordringer vedrørende innkrevingsvirksomhet og andre overføringer</b>			
Fordringer vedr. innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten	8	0	0
<i>Sum fordringer vedr. innkrevingsvirksomhet og andre overføringer</i>		0	0
<b>Sum eiendeler</b>		<b>4 126 567</b>	<b>3 526 655</b>

Virksomhet: Statens undersøkelseskomisjon for helse- og omsorgstjenesten

[Innholdfortegnelse](#)**Statens kapital og gjeld**

	Note	31.12.2023	01.01.2023
<b>C. Statens kapital</b>			
<b>I Virksomhetskapskapital</b>			
Sum virksomhetskapskapital		0	0
<b>II Avregninger</b>			
Avregnet med statskassen (bruttobudsjetterte)	7	-3 070 517	-2 621 232
Sum avregninger		-3 070 517	-2 621 232
<b>Sum statens kapital</b>		<b>-3 070 517</b>	<b>-2 621 232</b>
<b>D. Gjeld</b>			
<b>I Avsetning for langsiktige forpliktelser</b>			
Avsetninger langsiktige forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for langsiktige forpliktelser		0	0
<b>II Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
<b>III Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 600 466	1 392 228
Skyldig skattetrekk		1 607 555	1 296 707
Skyldige offentlige avgifter		480 173	412 500
Avsatte feriepenger		2 714 474	2 526 185
Mottatt forskuddsbetaling	13	0	0
Annen kortsiktig gjeld	16	794 416	520 267
Sum kortsiktig gjeld		7 197 084	6 147 887
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 197 084</b>	<b>6 147 887</b>
<b>Sum statens kapital og gjeld drift</b>		<b>4 126 567</b>	<b>3 526 655</b>
<b>IV Gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer</b>			
Gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten	9	0	0
Sum gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer		0	0
<b>Sum statens kapital og gjeld</b>		<b>4 126 567</b>	<b>3 526 655</b>

Virksomhet: Statens undersøkelseskomisjon for helse- og omsorgstjenesten

[Innholdfortegnelse](#)**Note 1 Driftsinntekter**

	<b>31.12.2023</b>
<b>Inntekt fra bevilgninger*</b>	
Inntekt fra bevilgninger	44 113 546
<b>Sum inntekt fra bevilgninger</b>	<b>44 113 546</b>

\*Etter de statlige regnskapsstandardene beregnes inntekt fra bevilgninger for bruttobudsjetterte virksomheter som differansen mellom periodens kostnader og opptjente transaksjonsbaserte inntekter og eventuelle inntekter fra tilskudd og overføringer til virksomheten. En konsekvens av dette er at resultat av periodens aktiviteter blir null.

For informasjon om mottatte bevilgninger se oppstilling av bevilgningsrapportering.

**Inntekt fra tilskudd og overføringer**

Tilskudd fra Norges forskningsråd	0
Tilskudd fra andre statlige virksomheter	0
Tilskudd fra EU	0
Andre tilskudd og overføringer	0
<b>Sum inntekt fra tilskudd og overføringer</b>	<b>0</b>

**Inntekt fra gebyrer**

Gebyrer	0
<b>Sum inntekt fra gebyrer</b>	<b>0</b>

**Salgs- og leieinntekter**

Salgsinntekt, avgiftspliktig	0
Salgsinntekt, avgiftsfri	0
Salgsinntekt, unntatt avgiftsplikt	0
Leieinntekter	0
Uopptjent inntekt	0
<b>Sum salgs- og leieinntekter</b>	<b>0</b>

**Andre driftsinntekter**

Gevinst ved avgang av anleggsmidler	0
Andre driftsinntekter	0
<b>Sum andre driftsinntekter</b>	<b>0</b>

<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>44 113 546</b>
----------------------------	-------------------

## Note 2 Lønnskostnader

	<b>31.12.2023</b>
Lønn	22 731 649
Feriepenger	2 727 479
Arbeidsgiveravgift	4 194 750
Pensjonskostnader*	3 061 518
Lønn balanseført ved egenutvikling av anleggsmidler (-)**	0
Sykepenger og andre refusjoner (-)	-1 006 888
Andre ytelser	657 985
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>32 366 491</b>

<b>Antall utførte årsverk</b>	<b>22</b>	<b>22</b>
-------------------------------	-----------	-----------

Virksomhet: Statens undersøkelseskomisjon for helse- og omsorgstjenesten

Rapport kjørt: 06.  
[Innholdfortegnel](#)

## Note 3 Immaterielle eiendeler

	Programvare og lignende rettigheter	Immaterielle eiendeler under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 226 247	0	1 226 247
Tilgang i året	0	0	0
Avgang anskaffelseskost i året (-)	0	0	0
Fra immaterielle eiendeler under utførelse til annen gruppe i år	0	0	0
<b>Anskaffelseskost</b>	<b>1 226 247</b>	<b>0</b>	<b>1 226 247</b>
Akkumulerte nedskrivninger 01.01.	0	0	0
Nedskrivninger i året	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	160 354	0	160 354
Ordinære avskrivninger i året	245 249	0	245 249
Akkumulerte avskrivninger avgang i året (-)	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.2023</b>	<b>820 644</b>	<b>0</b>	<b>820 644</b>

Avskrivningssatser (levetider)	5 år / lineært	Ingen avskrivning
--------------------------------	----------------	----------------------

### Avhendelse av immaterielle eiendeler i 2023:

Salgssum ved avgang anleggsmidler	0	0	0
- Bokført verdi avhendede anleggsmidler	0	0	0
= Regnskapsmessig gevinst/tap	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 4 Varige driftsmidler**

	Tomter	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og transportmidler	Driftsløse, inventar, verktoy o.l.	Anlegg under utførelse	Infrastruktur-eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	0	0	2 158 572	0	0	2 158 572
Tilgang i året	0	0	0	1 694 880	0	0	1 694 880
Avgang anskaffelseskost i året (-)	0	0	0	0	0	0	0
Fra anlegg under utførelse til annen gruppe i år	0	0	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 853 452</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 853 452</b>
Akkumulerte nedskrivninger 01.01	0	0	0	0	0	0	0
Nedskrivninger i året	0	0	0	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	0	0	0	218 734	0	0	218 734
Ordinære avskrivninger i året	0	0	0	403 091	0	0	403 091
Akkumulerte avskrivninger avgang i året (-)	0	0	0	0	0	0	0
<b>Balansført verdi 31.12.2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 231 627</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 231 627</b>

Avskrivningssatser (levetider)	Ingen avskrivning	10-60 år dekomponert lineært	3-15 år lineært	3-15 år lineært	Ingen avskrivning	Virksomhets-spesifikt	
<b>Avhendelse av varige driftsmidler i &lt;year&gt;:</b>							
Salgssum ved avgang anleggsmidler	0	0	0	0	0	0	0
- Bokført verdi avhendede anleggsmidler	0	0	0	0	0	0	0
= Regnskapsmessig gevinst/tap	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 5 Andre driftskostnader

31.12.2023

Husleie	2 369 228
Vedlikehold egne bygg og anlegg	0
Vedlikehold og ombygging av leide lokaler	112 097
Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler	342 324
Leie maskiner, inventar og lignende	471 003
Mindre utstyrsanskaffelser	302 842
Reparasjon og vedlikehold av maskiner, utstyr mv.	14 195
Kjøp av konsulenttjenester	1 662 278
Kjøp av andre fremmede tjenester	3 455 504
Reiser og diett	1 214 140
Tap og lignende	0
Øvrige driftskostnader	1 154 832
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>11 098 443</b>

## Note 7 Sammenheng mellom avregnet med statskassen og mellomværende med statskassen (bruttobudsjetterte virksomheter)

A) Forklaring til at periodens resultat ikke er lik endring i avregnet med statskassen i balansen (kongruensavvik)

	31.12.2023	01.01.2023	Endring*
<b>Avregnet med statskassen i balansen</b>	<b>-3 070 517</b>	<b>-2 621 232</b>	<b>-449 285</b>

Bakgrunnen for at periodens resultat ikke er lik endring i avregnet med statskassen i balansen for bruttobudsjetterte virksomheter er at konsernkontoene i Norges Bank inngår som en del av avregnet med statskassen i balansen. I tillegg hensyntas enkelte transaksjoner som ikke er knyttet til virksomhetens drift og transaksjoner som ikke medfører ut- eller innbetaling. Nedenfor vises de ulike postene som er grunnen til at endring i avregnet med statskassen i balansen ikke er lik periodens resultat.

### Endring i avregnet med statskassen

*Konsernkontoer i Norges Bank*

- Konsernkonto utbetaling	0
+ Konsernkonto innbetaling	0
<i>Netto trekk konsernkonto</i>	0

*Innbetalinger og utbetalinger som ikke inngår i virksomhetens drift (er gjennomstrømningsposter)*

- Innbetaling innkrevingsvirksomhet og andre overføringer	0
+ Utbetaling tilskuddsforvaltning og andre overføringer	0

*Bokføringer som ikke går over bankkonto, men direkte mot avregning med statskassen*

+ Inntektsført fra bevilgning (underkonto 1991)	44 113 546
- Gruppeliv/arbeidsgiveravgift (underkonto 1985 og 1986)	-4 172 610
+ Nettoordning, statlig betalt merverdiavgift (underkonto 1987)	2 120 959

*Andre avstemmingsposter*

Spesifikasjon av andre avstemmingsposter	0
--	---

*Forskjell mellom resultatført og netto trekk på konsernkonto* 42 061 895

*Resultat av periodens aktiviteter før avregning mot statskassen* 0

**Sum endring i avregnet med statskassen \*** **42 061 895**

## Note 6 Finansinntekter og finanskostnader

	<b>31.12.2023</b>
<b>Finansinntekter</b>	
Renteinntekter	0
Valutagevinst (agio)	0
Utbytte fra selskaper	0
Annen finansinntekt	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>0</b>
<hr/>	
<b>Finanskostnader</b>	
Rentekostnad	271
Nedskrivning av aksjer	0
Valutatap (disagio)	0
Annen finanskostnad	0
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>271</b>

**Note 7B Sammenheng mellom avregnet med statskassen og mellomværende med statskassen  
(bruttobudsjetterte virksomheter)**

**B) Forskjellen mellom avregnet med statskassen og mellomværende med statskassen**

	31.12.2023	31.12.2023	
	Spesifisering av <u>bokført</u> avregning med statskassen	Spesifisering av <u>rapportert</u> mellomværende med statskassen	Forskjell
<b>Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler</b>			
Immaterielle eiendeler	820 644		820 644
Varige driftsmidler	3 231 627		3 231 627
<i>Sum</i>	<i>4 052 271</i>	<i>0</i>	<i>4 052 271</i>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	0	0	0
Obligasjoner	0	0	0
Andre fordringer	0	0	0
<i>Sum</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<b>Omløpsmidler</b>			
Beholdninger av varer og driftsmateriell	0	0	0
Kundefordringer	0	0	0
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	0	0	0
Andre fordringer	74 297	0	74 297
Bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0	0
Fordringer vedrørende innkreivingsvirksomhet og andre overføringer til staten	0	0	0
<i>Sum</i>	<i>74 297</i>	<i>0</i>	<i>74 297</i>
<b>Langsiktige forpliktelser og gjeld</b>			
Avsetninger langsiktige forpliktelser	0	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0	0
<i>Sum</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	-1 600 466	0	-1 600 466
Skyldig skattetrekk og andre trekk	-1 607 555	-1 705 145	97 590
Skyldige offentlige avgifter	-480 173	0	-480 173
Avsatte feriepenger	-2 714 474	0	-2 714 474
Mottatt forskuddsbetaling	0	0	0
Annen kortsiktig gjeld	-794 416	-814 233	19 817
Gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten	0	0	0
<i>Sum</i>	<i>-7 197 084</i>	<i>-2 519 377</i>	<i>-4 677 707</i>
<b>Sum</b>	<b>-3 070 517</b>	<b>-2 519 377</b>	<b>-551 140</b>

